- 1 -

苏动协〔2017〕08 号

关于举办实验动物学课程教学及技能

培训工作研讨会的通知

各有关单位：

    为了进一步提升全省科研机构实验动物管理水平，促进高校

实验动物学课程的教学改革，完善科技人员专业技能培训的管理

制度，经研究，定于 2017 年 7 月在江苏南通举办“实验动物学

课程教学及技能培训工作研讨会”，现将有关事项通知如下：

一、主办单位

    主办单位：南通大学实验动物中心、省实验动物质量检测二站

    承办单位：江苏省生产力促进中心

二、时间/地点

- 2 -

    时间：2017 年 7 月 12 日-7 月 14 日，7 月 12 日报到，13 日会

议，14 日离会。

     地点：华通大酒店（南通市崇川区青年中路 33 号）。

    三、会议研讨主题

1、实验动物学学科建设和课程设立；

2、实验动物学教学研究与改革；

3、动物实验技术的教学内容探讨；

4、人才队伍和技能培训体系建设；

5、实验动物伦理审查工作。

    四、参会人员

本次会议适于高校实验动物学相关课程教学人员、实验动物

生产和使用单位管理人员等，欢迎各兄弟省市实验动物管理人

员、教学人员参会。

    五、会议费用

    会议费用：600 元/人。食宿统一安排，费用自理。

六、联系方式

请参会代表及时填写会议回执（见附件），于 6 月 30 日前

将此回执 E-mail: liuchun@ntu.edu.cn。

    联系人：刘春,  0513-85051855、13912286209、13912267630。

 江苏省实验动物协会

                                   2017 年 6 月 9 日

mailto:liuchun@ntu.edu.cn

- 3 -

附件

会 议 回 执

单位

姓名 性别 职务 从事专业 联系电话

是否住宿 □ 是 □ 否

建议与要求